
Månadsmöte den 17 april 2024  

SPF Seniorerna Vikbolandet hade 

månadsmöte i Östra Husby bygdegård med 

Östra Stenby-Konungsund sockengrupp som 

värd. Vårlunchen hade lockat fler att komma 

än de föranmälda deltagarna vilket gjorde att 

de 118 beställda matportionerna var i 

knappaste laget.  

Magnus Arnoldson hälsade välkommen och 

redogjorde för dagens program men vädjade 

också att deltagande måste anmälas i förväg. 

Det serverades färdiga buffétallrikar som 

dukades fram till alla sittande gäster.  

 

På tallriken fanns sill, lax, potatis, charkuterier, 

ägghalva med räka, rödkålssallad, goda såser, och 

mycket mer. Bröd, smör samt öl och vatten 

serverades till maten och starka drycker fanns att 

köpa för den som ville ha till sillen. Vid några bord 

hördes snapsvisor men även de utan snaps var med 

på en gemensam skål. 

 

 

Gunnie Johansson (med vagn), 

Ebba Arnoldson och Kerstin 

Axelsson bär ut bröd och smör 

till borden. 



Sedan följde underhållning av 

Pastorn och Dödgrävar’n från 

Kvarsebo dvs. Göran Bjarnegård och 

Carina Johansson. De länkade 

elegant över från lunchen med en 

snapsvisa av Carl Mikael Bellman. 

Visor av Olle Adolfsson, Martin 

Ljung, Brita Borg framfördes liksom 

Elvis’ kända ”It’s now or never” som 

även sjöngs på östgötska. 

”Videvisan” och ”Blåsippan ute i 

backarna står” sjöngs som allsång 

men med Povel Ramels texter på transpiranto från Grönköpings Veckoblad.  

Efter den uppskattade underhållningen serverades kaffe och smarrig toscakaka. Ebba 

Arnoldsson hade bakat dessa och fick en stor applåd.   

Information gavs om en kommande heldagsresa till Vinön den 4 juni (anmälan senast 21/5) 

som utgår från Östra Husby. Kostnaden är 830 kronor och deltagarantalet måste vara minst 

30 personer. Information om denna resa läggs ut på hemsidan och kommer även skickas till 

dem som anmält sin e-postadress.  

Det preliminära programmet under 

Folkhälsoveckan 20–24 maj kommer 

att innehålla inslag med bl a Martin 

Riessen, Göran B Karlsson, Kerstin 

Hellberg från Albäckens trädgård och 

hörsel- och synkonsulenter. Lotteri 

avslutade månadsmötet. Nästa möte 

är 15 maj med sockenombuden från 

Häradshammar-Östra Ny som 

arrangörer. 

Sedvanligt lotteri avslutade festen, 

denna gång med vin, choklad och 

pelargoner.  Tack till arrangörerna 

för dagens fest! 

Östra Stenby-Konungsund sockengrupp  

fr v Nils Selin, Kerstin Axelsson, Birgitta Bergman, Marie Finér, Gunnie Johanssson, Paul Finér 

och knästående Christer Svensson. Ebba Arnoldson saknas (men finns på bilden i köket).  

Text & bild: Stina Kufver Jakobsson 


